

Erfaren tavlekonstruktør til projektafvikling

prokan rekruttering, søger for Tricon Electric A/S i Kolding en erfaren tavlekonstruktør med erfaring i projektledelse. Du har erfaring med design og konstruktion af styre og eltavler til maskiner. Din primære opgave vil være at indgå i virksomhedens konstruktionsafdeling, med konstruktion, og projektafvikling



Om virksomheden:

Tricon Electric A/S er grundlagt i 1981, og er i dag fortsat dansk familieejet. Virksomheden er drevet med gode værdier og holdninger til at drive virksomhed, og fokuserer på at skabe løsninger med et højt teknisk niveau, hvor der er fokus på detaljerne

Tricon Electric A/S er en virksomhed hvor alle projekters discipliner, som kalkulation, design, projektering og produktion har til huse i virksomheden i Kolding.

Om jobbet:

Virksomheden søger en person, der har +3 års erfaring med design af styre- og eltavler.

Som tavlekonstruktør vil du være beskæftiget med konstruktion af eltavler til maskinbyggere, inden for intern transport, medicinalindustrien, vindmølleindustrien, on/offshore, marinen og landbrugssektoren. De største kunder er store OEM-industrier, som hovedsageligt eksporterer globalt.

Dine arbejdsopgaver kommer bl.a. til at omfatte:

- Projekttere og dimensionere eltavler.
- Deltage i tilbudsafgivning og tilbudsaflevering
- Følge projektet som teknisk projektleder gennem produktionen, som primært foregår i samme bygning.
- Arbejde i en funktion hvor man får en bred tværfaglig indflydelse på primær konstruktion, og sekundært PLC software, men også andre opgaver for at sikre kundens leverance
- I nogen grad yde support til eltavlernes PLC område i forbindelse med slut test og aftersales
- Direkte kundekontakt

Om dig:

Du har en el teknisk baggrund, som f.eks. elektriker, elinstallatør, maskinmester, ingeniør eller anden relevant uddannelse.

Du er en ansvarlig person, som ser muligheder for at påvirke din hverdag. Du er i stand til at kommunikere åbent og med tillid til dine kunder. Virksomheden lægger vægt på dine evner til at se kundens faktiske behov, da Tricon Electric A/S ønsker at blive set som partnere i stedet for en traditionel underleverandør.

Virksomheden tilbyder dig:

Tricon Electric A/S tilbyder dig en udfordrende og varieret stilling i virksomhedens konstruktions-afdeling, med høj grad af involvering i en dynamisk og horisontal orienteret organisation, hvor du har mulighed for at planlægge din tid. Det forventes at du behersker dansk og engelsk i skrift og tale.

Tricon Electric har flextid der giver mulighed for tilpasning af arbejdstid så både arbejdsliv, familieliv og fritid går op i en større enhed. Der vil være mulighed for hjemmearbejde, så man kan være tæt på familien i perioder, hvor der kunne være behov for dette.

Du vil få en attraktiv gage, der modsvarer dine kvalifikationer, derudover pension og sundhedsforsikring.

Ansøgning

Alle ansøgninger behandles løbende og fortroligt. Hvis denne stilling har din interesse, opfordres du til at søge stillingen hurtigst muligt. Du søger stillingen ved at uploade din ansøgning og CV herunder.

Spørgsmål

Alle spørgsmål kan rettes til prokan rekruttering, partner og headhunter Finn Villemoes Pedersen på tlf. 24 20 06 13 eller mail fvp@prokan.dk



[Søg online](#)

[Send til en ven](#)

